
MĚSTSKÁČÁST, PRAHA 21 ||||||| ||||l|||l|| ||||||||||||||||||||||||||||||||||
ÚŘAD MĚSTSKE CASTI mc218es

DOPRAVNÍ KOMISE

STAROKLANOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/05763/2022/DK/Lad

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Radek Ladman

TEL.: 281012968

E-MAIL: radek.|adman©praha21.cz

DATUM: 14.04.2022

lvl

Zápis č. 28 zjednání Dopravní komise Rady městske casti Praha 21

Datum konání: 6. 4. 2022

Čas konání: 17:00 hod — 17:35 hod

Místo konání: VZM ÚMČ Praha 21

Přítomni: Ing. Martin Kňákal, Jiří Hardt, Jaroslav Merta, Jiří Nonfried, Zdeněk Růžička, Milan

Samec, Libor Václavík, Ing.Jan Veselý, Ing. Vladimir Vlachovský, Bc. Karel Zmeškal,

Tajemník: Radek Ladman

Host:

Nepřítomni/omluveni:

Neomluveni:

Předseda komise zahájil jednání v čase 17:05 hod konstatováním, že komise je

usnášeníschopná,je přítomno 9 členů komise. V čase 17:08 hod zaznamenán příchod Jaroslava

Merty, počet přítomných členů 10,jednání bylo v čase 17:35 hod ukončeno.

Po diskusi o návrhu programu jednání předseda předložil programu jednání a proběhlo

hlasování:

1. Návrh a schválení programu jednání:

1. Schválení programu

2. Stav návrhu přechodu pro chodce v ul. Ježovické

3. Studie rekonstrukce komunikací — koncepce dopravy

1/3



4. Další postup ve věci parkování v ul. Hodkovské

5. Stav přípravy cyklostezky Staroklánovické

6. Hulická ul. zaslání připomínek pro zapracovaní v dalším stupni

7. Ul. Zbýšovská zajištění měření intenzity dopravy na základě návštěvy Mgr. Lucie Kovandové

Přístoupeno k hlasování o programujednání:

Hlasování: Pro 70, proti 0, zdržel se 0

Návrh programujednání byl schválen.

2) Stav návrhu přechodu pro chodce v ul. Ježovické

Zdeněk Růžička informoval, že ve věci proběhlo jednání se zástupcem TSK a.s., který

prověří technické možnosti včetně možnosti realizace.

Komise bere informaci na vědomí

3) Studie rekonstrukce komunikací — koncepce dopravy

Zdeněk Růžička informoval, že bylo provedeno měření intenzity dopravy, tento týden

se dostaví vybraný zhotovitel, ve čtvrtek dne 7.4.2022 proběhne prohlídka Újezdu nad

Lesy za přítomnosti vybraného zhotovitele. Ing. Vlachovský upozornil, že dle

dostupných informací vybraný zhotovitel obdobnou zakázku nikdy neprováděl, proto

je nutné si se zhotovitelem potvrdit výstupy, které je nutno posílat průběžně

komisařům ke konzultaci. Zdeněk Růžička potvrdil, že průběžné zajištění výstupů

komisařům nebude problém, bude zajištěno.

4) Další postup ve věci parkování v ul. Hodkovské

Předseda Dopravní komise pošle dotaz na vedoucí OMI Ing. Ludmile Lambertové

ohledně zjištění nutnosti vydání územního rozhodnutí/stavebního povolení před

realizací akce a s tím spojeného zadání projektové dokumentace.

Dopravní komise bere informaci na vědomí

2/3



5) Stav přípravy cyklostezky Sta roklánovické

Starosta p.Mi|an Samec informoval, že dle sdělení, které obdržel je příslib realizace

akce v měsíci duben — květen 2022.

Dopravní komise bere informaci na vědomí

6) Hulická ul. zaslání připomínek pro zapracovaní v dalším stupni

Předsedou komise bylo konstatováno, že od komisařů žádné připomínky

k projektové dokumentaci neobdržel. Předseda komise provede soupis připomínek,

které zašle tajemníku komise k zaslání připomínek zpracovateli dokumentace kjeho

vyjádření, které bude podkladem pro zpracování dalšího stupně projektové

dokumentace pro provedení stavby.

7) ul. Zbýšovská zajištění měření intenzity dopravy na základě návštěvy

Mgr. Lucie Kovandové

Bylo konstatováno, že běžnou prohlídkou na místě nebylo shledáno žádného

výrazného provozu v předmětné ulici. Bylo domluveno, že bude provedeno

měření intenzity provozu pomocí kamerového záznamu s následným

vyhodnocením s tím, že kamera bude umístěna po domluvě 5 Mgr. Lucií

Kovandovou najejím pozemku — domluví Zdeněk Růžička.

Jednání ukončeno cca v 17:35 hod

Příštíjednání: 4. 5. 2022 od 17:00 hod ve velké zasedací místnosti ÚMČ Praha 21

Zapsal dne (den a podpis tajemníka): 14.4.2022

 

Ověřil (den a podpis předsedy nebojiného delegovaného člena): 28.4.2022,

3/3


